Dane aktualne na dzień: 07-03-2026 10:17
Link do produktu: https://zaw-pol.com/powermat-pm-tsd-600lcd-tokarka-stolowa-600w-pm-tsd-600lcd-p-1346.html
POWERMAT PM-
TSD-600LCD - TOKARKA
STOŁOWA 600W PM-
TSD-600LCD
Cena 221.82 Euro
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 48 godzin
Opis produktu
POWERMAT PM-TSD-600LCD - TOKARKA STOŁOWA 600W PM-TSD-600LCD
DANE TECHNICZNE
Moc S2: 600W
Praca ciągła S2: 15 min
Napięcie zasilające: 230V / ~50Hz
Liczba prędkości obrotów: 4
Prędkość silnika bez obciążenia: 890 / 1260 / 1760 / 2600 [obr/min]
Maksymalna długość obrabianego elementu: 1000 mm
Maksymalna średnica obrabianego elementu: 350 mm
Gwint mocujący uchwyty tokarskie: metryczny M18 (skok 2,5mm)
Waga netto: 20,5 kg
Wymiary opakowania: 895 mm x 230 mm x 380 mm
Gwarantowany poziom mocy akustycznej LWA: 84 dB(A)
PROSTA KONSTRUKCJA, WYSOKA JAKOŚĆ WYKONANIA
Dzięki prostej i wytrzymałej konstrukcji tokarka okaże się niezastąpiona podczas obróbki drewna w zakładzie drzewnym,
przemyśle, warsztacie stolarskim i nie tylko.
CZTEROSTOPNIOWA REGULACJA PRĘDKOŚCI OBROTOWEJ
Umożliwia maksymalne kontrolowanie procesu toczenia za pomocą przekładni z paskiem klinowym.
SOLIDNA MASZYNA DO OBRÓBKI DREWNA
wygenerowano w programie shopGold
Jeśli szukasz trwałej tokarki do obróbki skrawaniem drewna lub materiałów drewnopodobnych Nasze urządzenie jest
najlepszym wyborem dla Ciebie.
Tokarka umożliwia toczenie zgrubne, standardowe, precyzyjne i wykończeniowe.
ŁATWOŚĆ PRZECHOWYWANIA
Niewielkie wymiary i modułowa konstrukcja umożliwiają ustawienie tokarki w pomieszczeniach o różnych gabarytach oraz jej
bezproblemowy transport w samochodowym bagażniku.
CICHA PRACA
Poziom hałasu generowany przez urządzenie to zaledwie 74dB, gwarantuje to komfortową pracę z tokarką bez ryzyka
obciążenia słuchu operatora urządzenia i osób postronnych.
BEZPIECZNA PRACA
Prosta, wzmocniona konstrukcja i intuicyjna obsługa tokarki czynią ten model jednym z najbezpieczniejszych na rynku.
Tokarka z powodzeniem sprawdzi się jako element wyposażenia klasy technicznej w szkole.
WYPOSAŻENIE
Kompletna tokarka
Tarcza (mocowanie M18 - skok 2,5mm)
Kieł (mocowanie M18 - skok 2,5mm)
Zestaw kluczy
Instrukcja obsługi
Oryginalne opakowanie
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold